ECO-TECH Arkadiusz Banaszak
63-300 Pleszew, Al.Wojska Polskiego 2a
kom:660 428 457
e-mail:a.banaszak@poczta.fm

KOSZTORYS SLEPY

Remont posadzek korytarzy w bud. "A"
ZSP-PCKU w Marszewie

Klasyfikacja robét wg. Wspolnego Stownika Zaméwien

45432100-5 Kiladzenie i wyktadanie podiog

NAZWA INWESTYCJI
ADRES INWESTYCJI
INWESTOR

: Remont posadzek korytarzy w bud. "A" ZSP-PCKU w Marszewie
: Marszew 22, 63-300 Pleszew
. Zespot Szkdt Przyrodniczo - Politechnicznych Centrum Ksztatcenia

Ustawicznego w Marszewie

ADRES INWESTORA

BRANZA : Budowlana
OPRACOWAL
DATA OPRACOWANIA 1 19.06.2018

: Marszew 22, 63-300 Pleszew

. Arkadiusz Banaszak - kosztorysant WKP/PO/0278/07

Stawka roboczogodziny

NARZUTY

Wartos¢ kosztorysowa robot bez podatku VAT
Podatek VAT
Ogodtem warto$¢ kosztorysowa robét

Stownie:

OPRACOWAL :

Data opracowania
19.06.2018

% R+S
% R+S+Kp(R+S)
% Z(R+M+S+Kp(R+S)+Z(R+S))

zt
zt
zt

Dokument zostat opracowany przy pomocy programu
NORMA PRO



TABELA WARTOSCI ELEMENTOW SCALONYCH

Lp. Pozycje koszto- Nazwa Wartos¢ Udziat
rysowe procen-
towy
1 2 3 4 5
1 1-14 Posadzki korytarzy i klatki schodowej
RAZEM netto
VAT
Razem brutto

Ogoétem wartosé kosztorysowa robot

W tym:
Wartos¢ kosztorysowa robét bez podatku VAT

Podatek VAT

Stownie:

Norma PRO Wersja 4.62 Nr seryjny: 3225 Uzytkownik: Arkadiusz Banaszak




KOSZTORYS SLEPY

Norma PRO Wersja 4.62 Nr seryjny: 3225 Uzytkownik: Arkadiusz Banaszak

Lp. Podstawa Opis jm | Naktady Koszt
jedn.
1145432100-5 |Posadzki korytarzy i klatki schodowej
1/KNR K-46 Skucie stopni schodowych oraz cokolikéw przy- | m?2
d.1/1007-05 podiogowych przy gtebokosci skucia do 1,0 cm
na
przedmiar = 53,282 m?2
-R--
1* robocizna r-g 51,1507
0,96 r-g/m2
Razem koszty bezposrednie:
Razem z narzutami:
Cena jednostkowa:
2|KNR K-46 Reprofilacja stopni schodowych z wykonaniem m2
d.1/1010-01,04 |warstwy sczepnej - wypetnienie ubytkéw o gr. do
10 mm
przedmiar = 22,200 m?2
-R--
1* robocizna r-g 15,5400
0,56+0,14=0,7 r-g/m?
-M -
2 zaprawa kontaktowa 35,5200
1,6 /m2
3* zaprawa naprawcza kg 406,2600
18,3 kg/m?
4* materiaty pomocnicze % 2,0000
2 %(od M)
Razem koszty bezposrednie:
Razem z narzutami:
Cena jednostkowa:
3|KNR K-46 Reprofilacja miejsc po skutych cokolikach z wy- | m2
d.1/1010-02 konaniem warstwy sczepnej - wypetienie ubyt-
kéw o gr. do 5 mm
przedmiar = 37,682 m?2
-R--
1* robocizna r-g 25,6238
0,68 r-g/m?
-M -
2 zaprawa kontaktowa 60,2912
1,6 /m2
3* zaprawa naprawcza kg 344,7903
9,15 kg/m?
4* materiaty pomocnicze % 2,0000
2 %(od M)
Razem koszty bezposrednie:
Razem z narzutami:
Cena jednostkowa:
4/KNR K-46 Wyréwnanie powierzchni stopni schodowych m2
d.1/1011-01,05 |oraz miejsc po skutych cokolikach szpachlg
drobnoziarnistg o grubosci do 3 mm
przedmiar = 67,602 m?2
-R--
1* robocizna r-g 40,5612
0,42+0,09*2=0,6 r-g/m?
-M -
2 zaprawa kontaktowa 108,1632
1,6 /m2
3* zaprawa szpachlowa kg 283,9284
1,4*3=4,2 kg/m?
4* materiaty pomocnicze % 2,0000
2 %(od M)
Razem koszty bezposrednie:
Razem z narzutami:
Cena jednostkowa:
5/KNR W-01 Warstwa sczepna na podtozu z lastryko m?2
d.1/0215-01 przedmiar = 587,481 m?2
-R--
1* robocizna r-g 58,7481
0,1 r-g/m?2




KOSZTORYS SLEPY

Lp.

Podstawa

Opis

Naktady

Koszt
jedn.

2%

3*

4*

-M -

preparat gruntujacy

0,2 kg/m?

zaprawa cementowa samopoziomujgca szybko-
wigzaca

1,54 kg/m?2

materiaty pomocnicze

2 %(od M)

kg

kg

%

117,4962

904,7207

2,0000

Cena

Razem koszty bezposrednie:
Razem z narzutami:

ednostkowa:

6
d.1

1*

2%

3*

KNR W-01
0215-02

Samopoziomujacy, szybkowiazacy podkiad o gru-
bosci 3 mm na posadzce z lastryko uktadany
recznie

przedmiar = 587,481 m?

-R--
robocizna
0,12 r-g/m?2

-M -

zaprawa cementowa samopoziomujgca szybko-
wigzaca

5,1 kg/m?

materiaty pomochicze

2 %(od M)

kg

%

70,4977

2996,1531

2,0000

Cena

Razem koszty bezposrednie:
Razem z narzutami:

ednostkowa:

7
d.1

1*

2%

3*

4*

5*

6*

7*

8*

KNR-W 2-02
1123-02

Posadzki z homogenicznej wyktadziny winylowej
rulonowej gr 2,0 mm, kl.uzytk. 34/43 na klej dys-
persyjny z brzegami wykoriczonymi poprzez wy-
winiecie wykfadziny na $ciang na wys 10 cm z
uzyciem listwy wyobleniowej 15x15mm z grunto-
waniem podfoza dyspersyjnym srodkiem gruntu-
jacym

przedmiar = 612,529 m?

-R--
robocizna
0,395 r-g/m?2

-M -

Wyktadzina winylowa gr.2,0 mm
1,09 m2/m?2

szybkowigzacy klej dyspersyjny do wyktadzin
0,25 kg/m?

listwa wyobleniowa PCV 15x15mm
0,6 m/m2

dyspersyjny srodek gruntujacy
0,12 kg/m?

materiaty pomocnicze

1,5 %(od M)

~S-
wyciag

0,0057 m-g/mZ
Srodek transportowy
0,0041 m-g/m?

m2

kg

kg
%

241,9490

667,6566
153,1323
367,5174

73,5035

1,5000

3,4914

2,5114

Cena

Razem koszty bezposrednie:
Razem z narzutami:

ednostkowa:

8
d.1

1*

2%

3*

KNR-W 2-02
1123-04

Zgrzewanie wyktadzin rulonowych
przedmiar = 652,806 m?

-R--
robocizna
0,126 r-g/m?2

-M -

Prety spawaln.z PVC n/plastyfik.o $r.2-6mm
0,03 kg/m?

materiaty pomochicze

1,5 %(od M)

kg
%

82,2536

19,5842

1,5000

Norma PRO Wersja 4.62 Nr seryjny: 3225 Uzytkownik: Arkadiusz Banaszak




KOSZTORYS SLEPY

Lp.

Podstawa

Opis

Naktady

Koszt
jedn.

Cena

Razem koszty bezposrednie:
Razem z narzutami:

ednostkowa:

9
d.1

1*

2%

3*

4*

5%

6*

7*

8*

KNR-W 2-02
1125-01

Wyktadziny stopni i podstopni schodowych z ho-
mogenicznej wyktadziny winylowej rulonowej gr
2,0 mm, kl.uzytk. 34/43 na klej dyspersyjny z
uzyciem listwy wyobleniowej 15x15mm z grunto-
waniem podfoza dyspersyjnym srodkiem gruntu-
jacym

przedmiar = 40,277 m?2

-R--
robocizna
1,18 r-g/m?2

-M -

Wyktadzina winylowa gr.2,0 mm
1,09 m2/m?2

szybkowigzacy klej dyspersyjny do wyktadzin
0,25 kg/m?

listwa wyobleniowa PCV 15x15mm
1,8 m/m2

dyspersyjny srodek gruntujacy
0,12 kg/m?

materiaty pomocnicze

1,5 %(od M)

~S -
wyciag

0,0057 m-g/m?
Srodek transportowy
0,0041 m-g/m?

m2

kg

kg
%

m-g

47,5269

43,9019
10,0693
72,4986

4,8332

1,5000

0,2296

0,1651

Cena

Razem koszty bezposrednie:
Razem z narzutami:

ednostkowa:

10
d.1

1*

2%

3*

4*

5%

6*

KNR-W 2-02
1125-03

Montaz noskéw schodowych z tworzyw sztucz-
nych antyposlizgowych 50x40mm dla wyktadziny
gr 2 mm na schody o duzum natezeniu ruchu
przedmiar = 66,000 m

-R--
robocizna
0,322 r-g/m

-M -

Profil 50x40 mm antyposlizgowy
1,09 m/m

klej do profili

0,08 kg/m

materiaty pomocnicze

1,5 %(od M)

~S-
wyciag

0,0023 m-g/m
Srodek transportowy
0,0032 m-g/m

r-g

kg

%

m-g

m-g

21,2520

71,9400
5,2800

1,5000

0,1518

0,2112

Cena

Razem koszty bezposrednie:
Razem z narzutami:

ednostkowa:

11
d.1

1*

2%

3*

KNR-W 2-02
1125-04

Montaz oktadziny krawedzi zewnetrznych stopni
schodowych- profile 40x40x4 mm z tworzyw
sztucznych

przedmiar = 19,800 m

-R--
robocizna
0,234 r-g/m

-M -

profile krawedzi zewn. stopni schodowych
4x40x40

1,05 m/m

klej do profili

0,07 kg/m

Norma PRO Wersja 4.62 Nr seryjny: 3225 Uzytkownik: Arkadiusz Banaszak

kg

4,6332

20,7900

1,3860




KOSZTORYS SLEPY

Norma PRO Wersja 4.62 Nr seryjny: 3225 Uzytkownik: Arkadiusz Banaszak

Lp. Podstawa Opis jm | Naktady Koszt
jedn.
4* materiaty pomocnicze % 1,5000
1,5 %(od M)
~-S--
5* wyciag m-g 0,0119
0,0006 m-g/m
6* Srodek transportowy m-g 0,0099
0,0005 m-g/m
Razem koszty bezposrednie:
Razem z narzutami:
Cena jednostkowa:
12|KNR-W 2-02 |Montaz elementéw przysciennych stopni schodo-| m
d.1/1125-05 wych - profile z tworzyw sztucznych 4x40 mm
przedmiar = 19,800 m
-R--
1* robocizna r-g 7,4052
0,374 r-g/m
-M -
2 profile przy$cienne wykonczenia stopni schodo- | m 20,7900
wych 4x40 mm
1,05 m/m
3 klej do profili kg 1,1880
0,06 kg/m
4* materiaty pomocnicze % 1,5000
1,5 %(od M)
~-S--
5* wyciag m-g 0,0119
0,0006 m-g/m
6* Srodek transportowy m-g 0,0099
0,0005 m-g/m
Razem koszty bezposrednie:
Razem z narzutami:
Cena jednostkowa:
13|KNR-W 2-02 |Montaz elementow przy$ciennych podestéw - lis-| m
d.1/1125-05 twy przyscienne z tworzyw sztucznych 4x40 mm
przedmiar = 12,240 m
-R--
1* robocizna r-g 4,5778
0,374 r-g/m
-M -
2 listwy przyscienne 4x40 mm m 12,8520
1,05 m/m
3 klej do profili kg 0,7344
0,06 kg/m
4* materiaty pomocnicze % 1,5000
1,5 %(od M)
~-S--
5* wyciag m-g 0,0073
0,0006 m-g/m
6* Srodek transportowy m-g 0,0061
0,0005 m-g/m
Razem koszty bezposrednie:
Razem z narzutami:
Cena jednostkowa:
14|KNR-W 2-02 |Montaz oktadziny krawedzi zewnetrznych $cian- | m
d.1/1125-04 profile katowe 40x40x4 mm z tworzyw sztucz-
nych
przedmiar = 10,760 m
-R--
1* robocizna r-g 2,5178
0,234 r-g/m
-M -
2 profile katowe krawedzi zewn. $cian 40x40x4 m 11,2980
1,05 m/m
3 klej do profili kg 0,7532
0,07 kg/m




KOSZTORYS SLEPY

Lp. | Podstawa Opis jm | Nakfady Koszt M S
jedn.
4* materiaty pomocnicze % 1,5000
1,5 %(od M)
~S-
5* wyciag m-g 0,0065
0,0006 m-g/m
6* Srodek transportowy m-g 0,0054
0,0005 m-g/m
Razem koszty bezposrednie:
Razem z narzutami:
Cena jednostkowa:
PODSUMOWANIE
Posadzki korytarzy i klatki schodowej
RAZEM Robocizna Materiaty Sprzet
RAZEM
Koszty posrednie [Kp]
RAZEM
Zysk [Z]
RAZEM
OGOLEM
Stownie:
PODSUMOWANIE
CALY KOSZTORYS
RAZEM Robocizna Materiaty Sprzet
RAZEM
Koszty posrednie [Kp]
RAZEM
Zysk [Z]
RAZEM
VAT [V]
RAZEM
OGOLEM
Stownie:
TABELA ELEMENTOW SCALONYCH
Lp. Nazwa Robocizna Materiaty Sprzet Kp 4 RAZEM
1/Posadzki korytarzy i klatki scho-
dowej
RAZEM netto
VAT
Razem brutto
Stownie:
-7 -

Norma PRO Wersja 4.62 Nr seryjny: 3225 Uzytkownik: Arkadiusz Banaszak




